Администрация
Пронинскоrо сельского поGеления

с"р"Ъi,-"Б
" "

**. rЪ Щ рай оНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября2021 г,

об одобрении прогноза социал_ьно-экономического _

;;й;"; Пронинского сельского поселения

Gерафи мовичGкого муни цил_ал ьного района

ВолгоградGкии области на2022 год и f,а

пп""о"'",й период 2О23 u 2О24 годов

в целях разработки проекга бюджета Пронинского сельского

поселени я на2о22 г. и r" пп"йrritпЪр"од 2023 - 2о24 г,г,, в соответствии с

тоебованИямипУНка2статьи172БюджеТНогокодексаРоссиЙскоЙФедераЦИиИ
Ё"r"rr", пройинского сельского совета от 'fi- ,Б,ор, 2015 г, Ne 25 коб

утверждении .оiЬ*"rйr- о бйджетном процессе в пронинском сельском

поселении>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1,одобритьпрогНоз..оц,"п,но-экоНомиЧескогоразвиТияПронинского
сельского поселения Сёрафи*оrrr.*ого муни_ципального района Волгоградскои

областИ на2О22год и на плановыЙ период2023 и2024 годов,

2. Настоящее постановление ,ступiет в силу со Дня его обнародования,

Ns 50

Глава Пронинского
'сельского поселения

Ю.В.Ёлкин